CONVOCATORIA LICITACION
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CON NUMERO LSC 105/2020

ACTA DE LA JUNTA DE ACLARACIONES

LICITACION SIN CONCURRENCIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES
CON NUMERO LSC 105/2020, REFERENTE A LA CONTRATACION

CONTRATACION DEL “SERVICIO DE RECOLECCION, INCINERACION,
TRANSPORTE, TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS
PELIGROSOS BIOLOGICO INFECCIOSOS Y PUNZO CORTANTES” PARA EL
EJERCICIO 2021.

En el Municipio de Zapopan, Jalisco, siendo las 12:00 horas del dia 19 de
octubre del afio 2020, estando debidamente constituidos en las instalaciones
del Jefatura de Recursos Materiales del O.P. D “Servicios de Salud del
Municipio de Zapopan”, ubicado en la calle Ramén Corona nimero 500,
colonia Zapopan Centro, C.P. 45100, Zapopan, Jalisco.

De conformidad con el articulo 63 del Reglamento de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios Del Estado de
Jalisco y sus Municipios. El punto correspondiente al envio de
cuestionamientos por parte de los licitantes interesados establecido en las
bases de la Licitacion Sin concurrencia LSC 105/2020

Acto seguido, se hace mencion de los licitantes que se encuentran
presentes:

Ninguno presente

En este momento se procede a dar contestacién a los cuestionamientos
remitidos de manera de correo electrénicos, siendo:

De la empresa GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.

1.- CUALES SERIAN LAS MEDIDAS DE LOS CARROS RECOLECTORES?

RESPUESTA. - 120 LITROS. | ?j
\}‘i
O\

2.-LOS CARROS RECOLECTORES SON PARA TODOS LOS PUNTOS DE
SERVICIO O UNICAMENTE PARA EL HOSPITAL? ‘

RESPUESTA: TODAS LAS UNIDADES DE EMERGENCIA &\
ESPECIFICADAS EN LAS BASES ADEMAS DEL HOSPITAL GENERAL
DE ZAPOPAN.

De la empresa PROMAB {/1

1.- Buenas tardes, en este momento estamos en tramite de numero de
proveedor, cabe mencionar que contamos con todos los requerimientos para
que tengamos fallo a favor, solo es cuestion de espera en el tramite, aun asi,
podemos participar en el ejercicio?

amscpnsenmy REOPUESTA: La falta de registro en el Padrén de Proveedores del
Organismo no impide la participacién del Licitante. Sin embargo, si
resulta adjudicado debera estar inscrito y actualizado en dicho padrén
al momento de realizar el contrato.
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-haber méas cuestlonamlentos se da por concluida la presente acta
de junta de aclaraciones, siendo las 12:30 horas del mismo dla gue se
suscribe,

Los servidores Plblicos en este acto son:

Servidor Piblico

L.A.E. Roberto Carabes Quintero
Jefe de Recursos Materiales

Arq. Claudio Manuel Gomez Ortiz
Jefe de Mantenimiento Y Servicios
Generales

Requirente




